

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revír 10 zřízení TP

Místo:

Datum: 1.6.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							392 150,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				392 150,00
D	1		Zemní práce				63 708,00
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	7,500	196,00	1 470,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
	WV		"odkop odvodnění od TP" 5*1*5*0,3		7,500		
	WV	odkop	Součet		7,500		
2	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	68,430	658,00	45 027,00
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
	WV		"výkop rýhy pro TP a zřízení nového příkopu"		68,430		
	WV	rýhy	1,2*1,2*6,0*3+1,2*1,2*8,5+1,2*1,2*8,0+0,5*0,25*50*3		68,430		
	WV		Součet		68,430		
18	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	52,560	87,80	4 615,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
	WV		"odvoz přebytečného materiálu"		52,560		
	WV		rýhy+odkop-obsyp		52,560		
19	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	39,603	22,40	887,00
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
4	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,370	208,00	4 861,00
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	WV		"obsypání propustku"(6*1,2*0,8-6*3,14*0,3*0,3)*3+(8,5*1,2*0,8-8*5*3,14*0,3*0,3)+(8,0*1,2*0,8-8,0*3,14*0,3*0,3)		23,370		
	WV	obsyp	Součet		23,370		
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	200,000	21,80	4 360,00
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	WV		"srovnání pláně nad TP" 10*4,0*5		200,000		
	WV		Součet		200,000		
13	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	18,750	67,30	1 262,00
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	WV		"urovnání svahů" 5*1,5*2,5		18,750		
	WV		Součet		18,750		
6	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	18,750	65,40	1 226,00
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině				
	WV		"urovnání svahů" 5*1,5*2,5		18,750		
	WV		Součet		18,750		
D	2		Zakládání				39 631,00
14	K	274311126	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 20/25	m3	6,000	3 080,00	18 480,00
	PP		Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25				
	WV		"základ pod čelo" 3,0*0,5*0,8*5		6,000		
15	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	24,000	839,00	20 136,00
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení				
	WV		3,0*0,8*2*5		24,000		